
 

  

Copyright© Second Point Capital Inc. All rights reserved. 1 

 

社名変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、2025 年 12 月 15 日付で社名を「Second Point Capital 株式会社」（セカン

ド ポイント キャピタル）へ変更いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

旧社名：ACA セカンダリーズ株式会社 

新社名：Second Point Capital 株式会社（セカンド ポイント キャピタル） 

変更日：2025 年 12 月 15 日 

 

今回の社名変更は、ACA グループからの独立と、今後の事業成長を目的として実施する

ものです。これまで培ってきたセカンダリー投資の専門性とネットワークを活かしつつ、よ

り柔軟で価値ある投資プラットフォームを目指してまいります。 

 

なお、社名以外の所在地、代表者、事業内容、および既存契約等につきましては一切変更ご

ざいません。 

 

引き続き、皆様のご期待に沿えるよう努めてまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

Second Point Capital 株式会社（担当：西巻） 

Tel: 03-6261-9901 

E-mail: ynishimaki@2ndpointcapital.jp 

 

 

  


